~~~~Nie v~~f
~~ ESTADO DE ALAGOAS

A~ACiwti

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOTONIO VILELA
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N° 135 - GPTV, DE 02 DE AGOSTO DE 2019.

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE TEOTONIO VILELA/AL, no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 30 item III da Lei Orgânica do Municipal, RESOLVE:

Art. 1°. Alterar o inciso II, do art. 1° da Portaria 066 de O1 de Abril de 2019, que constitui o
Conselho Municipal de Assistência Social, para Gestão Biênio 2019 a 2021, cuja composição passa a
ser a seguinte:

II —Sociedade Civil: Associação Divina Misericórdia — Sra. Rosa Etelvina ► ~ - . _ . ~ os, sob o n°.
CPF/MF. 088.183.994-97 -suplente, Associação Voz da Terra — - ivânia Silva Santos, ob o n°.
CPF/MF. 075.304.324-60 —suplente.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor ~ . data de sua publicação.

Dê-se ciência egistre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito : Teotônio Vilela — AL, 02

João Jos filho

2019.

Rua Pedro Cavalcante, n° 156, Centro —Fone/Fax (82) 3543-1365 —CEP. 57265-000 —Teotônio
Vilela — AL, CNPJ n° 12.842.829/0001-10 — E-mail. gabinetepmt~~~hotmail.com